
 

- ERRATA - Edição 1551, página 35.

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
27 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Sexta-feira, 27 de junho de 2025 - Edição nº 1553

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 7552EF0437-F7D2724F83-47E80B36C1-D84C54070D | Edição: 1553

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA  
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067   

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81   

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br 

 

 

    

    
    

 

 

 

ERRATA 
 

A Prefeitura Municipal de Ipupiara – Bahia torna conhecimento dos interessados a 
RETIFICAÇÃO da PULICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2025, publicado 
no dia 20 de junho de 2025, na edição 1551 e página 35, autenticação: 
4E2A9C0F06-B5B2ABE536-6F4A5140CD-2D081A8DA7, contendo as seguintes 
alterações no instrumento:  
 
ONDE SE LÊ:  
 

“Processo Administrativo: 046/2025”.  

 
LEIA-SE:  
 
“Processo Administrativo: 098/2025”. 

 
Ipupiara, Bahia, 27 de junho de 2025 

 
 
 
 

__________________________________________ 
Vitor Leite Almeida 

Agente de Contratação 
Decreto nº 100/2025 

Sexta-feira
27 de junho de 2025
Edição nº 1553

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 7552EF0437-F7D2724F83-47E80B36C1-D84C54070D | Edição: 1553

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA  
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067   

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81   

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br 

 

 

 

 

    

    
    

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012/2025 
Processo Adm: Nº 092/2025 

 
 
Objeto: Contratação empresa especializada em prestação de serviços funerários e aquisição 
de urnas para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município 
de Ipupiara, Bahia. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 367.325,00 (trezentos e sessenta e sete mil e trezentos e 
vinte e cinco reais): L & M FUNERARIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA LTDA (10432913000130) com 
os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 308.900,00 (trezentos e oito mil e novecentos reais). FUNERARIA 
RESPLENDOR LTDA (08681403000155) com os lotes: 3 no valor total de R$ 58.425,00 (cinquenta e 
oito mil e quatrocentos e vinte e cinco reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IPUPIARA, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos 
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 
especificado. 

IPUPIARA (BA), sexta-feira, 27 de junho de 2025 

 

 

MARCUS VINICIUS RODRIGUES MORENO 
AUTORIDADE COMPETENTE 

 

Sexta-feira
27 de junho de 2025
Edição nº 1553

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 7552EF0437-F7D2724F83-47E80B36C1-D84C54070D | Edição: 1553

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-06-27T17:37:32-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




